
（仮称）特別養護老人ホームひまわり苑・養護老人ホームことぶき荘 

備品購入入札結果 

 

入札日時：令和２年１２月１８日 １０時～ 

 

①件  名：介護用ベッド一式 

落札業者：有限会社ロイエル商会 

落札金額：２１，７００，０００円（税抜） 

 

②件  名：居室間仕切り家具一式 

 落札業者：有限会社さくら介護センター 

 落札金額：１０，０００，０００円（税抜） 

 

③件  名：厨房機器一式 

 落札業者：株式会社マルゼン 

 落札金額：２１，５００，０００円（税抜） 

 

入札日時：令和２年１２月２９日 １０時～ 

 

①件  名：機械浴機器一式 

落札業者：パナソニックエイジフリーショップ結城 

落札金額：８，６２０，０００円（税抜） 

 

②件  名：家具及びスチール家具一式 

落札業者：アイリスオーヤマ株式会社 

落札金額：３，８１４，２００円（税抜） 

 

入札日時：令和３年１月２１日 １０時～ 

 

①件  名：スチール家具等一式 

落札業者：株式会社マスゼン 

落札金額：１７，５００，０００円（税抜） 

 


